
SŠ + VOŠ

e-mail
katka.sojakova@
gmail.com

Jmenuji se Mgr. Kateřina Sojáková, jsem vystudovaná včelařka,
učitelka a zdravotní sestra, která miluje přírodu a včelky. Máme
malé rodinné včelařství, které navazuje na tradici předků, kteří
chovali svá včelstva ve středních Čechách a na Slovensku.
Zabýváme se přednáškovou činností pro zájemce různých
věkových skupin. Nabízíme prodej včelích produktů                      
a poskytujeme informace o účincích a možnostech jejich
použití. Zaměřujeme se též na neustálé zlepšování včelí pastvy
na našich včelnicích.

Regionální výrobci a poskytovatelé služeb obohacují
místní trh i komunitní život a rozvíjejí udržitelnou
lokální ekonomiku. Proto vznikl projekt Liberecký
kraj sobě. O aktivitách projektu se více dozvíte na
www.lksobe.cz.

O MNĚ

kontaktní osoba
Mgr. Kateřina Sojáková

telefon

+420 605 808 859

AKTIVITY
  Exkurze na včelnici,
přednášky ve školách

zaměřené na apiterapii
(léčbu pomocí včelích

produktů), včelí pastvu,
včelí produkty, chov a

život včel. 

Workshop  - ochutnávka
medů, výroba svíček ze

včelího vosku.    

Program je určený pro
děti od mateřských škol
až po studenty středních 
a vyšších odborných škol.

Kapacita workshopu je
střední, vhodná pro
skupiny do 30 osob. 

DOBA TRVÁNÍ
Exkurze na včelnici trvá 

1 h.
 

Odborné přednášky 
a workshopy na školách

trvají 1-2 vyučovací
hodiny, dle požadavku

školy a tématu
přednášky či workshopu.

PROČ LK SOBĚ?

https://1url.cz/tu0N1 Dolní Sedlo 6, 463 34 Hrádek
nad Nisou

PRO KOHO

v č e l a ř e n í  

ZŠ

MŠ

mailto:atelier.minart@gmail.com
mailto:atelier.minart@gmail.com

